АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 3359-па    

О  внесении  изменений  в  Реестр
участников  проекта  «Региональный
продукт»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.08.2017 № 2239-па

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
04.05.2017  №  191  «О  проекте  «Региональный  продукт»,  ст.  37  Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлениями администрации
города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2017  №  2019-па  «О  реализации  проекта
«Региональный  продукт»  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  от  15.08.2017  №  2239-па  «О  реестре  участников  проекта
«Региональный  продукт»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Реестр  участников  проекта  «Региональный  продукт»,  утвержденный
постановлением     администрации    города   Южно-Сахалинска от 15.08.2017
№ 2239-па, дополнить пунктами 7, 8  следующего содержания:

№
п/п

Наименование
организации

Адрес  объекта,
руководитель  организации,
телефон, адрес электронной
почты

Дата  включения  в
реестр

7. ИП Чен А.М. г.  Южно-Сахалинск,  п/р
Луговое,  ул.  Дружбы,  64
магазин  «Народный»,   Чен
А.М.,  777620,
ten.narodnyi@mail.ru

23.10.2017

8. ИП Чен А.М. г.  Южно-Сахалинск,    пр.
Мира,  241,  павильон

23.10.2017

2

«Народный»,   Чен  А.М.,
777620,
ten.narodnyi@mail.ru

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.   Контроль  исполнения  данного  постановления  возложить  на
начальника  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин